
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МУРМАНСКА 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И E 
 

03.07.2018           № 1993 
 
 

О внесении изменений в приложение № 2 к постановлению 
администрации города Мурманска от 31.05.2018 № 1601 «О порядке 

размещения общедоступной информации о деятельности администрации 
города Мурманска, о назначении лиц, ответственных за размещение 

информации в форме открытых данных в информационно-
телекоммуникационной сети Интернет»  

 

В связи с кадровыми изменениями в комитете по экономическому 
развитию администрации города Мурманска п о с т а н о в л я ю: 

 

1. Внести в приложение № 2 к постановлению администрации города 
Мурманска от 31.05.2018 № 1601 «О порядке размещения общедоступной 
информации о деятельности администрации города Мурманска, о назначении 
лиц, ответственных за размещение информации в форме открытых данных в 
информационно-телекоммуникационной сети Интернет» следующие изменения: 

- в п. 2 таблицы слова: 
Медведева 
Марина 
Анатольевна 

Главный специалист 
отдела стратегического 
планирования, целевых 
программ и 
международного 
сотрудничества 

MedvedevaMA@
citymurmansk.ru 

(8152) 45-83-
20 

заменить словами:  
Печникова 
Юлия 
Владимировна 

Ведущий специалист 
отдела стратегического 
планирования, целевых 
программ и 
международного 
сотрудничества 

PechnikovaUV@
citymurmansk.ru 

(8152) 45-83-
20 

 

2.  Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы администрации города Мурманска Розыскула В.П. 

 
 
 

Глава администрации  
города Мурманска        А.И. Сысоев 


